
UCHWALA nr 23 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
mgr Ewie Sobczyk; powołania przewodniczącego i komisji egzaminów doktorskich; 

powołania komisji RDH do przeprowadzenia obrony doktorskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 14 ust. 2 oraz art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1789 ze zm.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
roku Przepisy wprowadzające ustawę -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 
r., poz. 1669 ze zm.) 

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 
następuje: 

§ 1
Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Ewy Sobczyk powołuje się: 

dr hab. Agnieszkę Bender, prof. KUL 
glosowanie: uprawnionych: 48, obecnych: 35, za: 35, nie: O, wstrzymujących się: O 

prof. dra hab. Waldemara Okonia (Uniwersytet Wrocławski) 
glosowanie: uprawnionych: 48, obecnych: 35, za: 35, nie: O, wstrzymujących się: O 

§2
Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w składzie: 

prof. dr hab. Krzysztof Kopiński - przewodniczący 
prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz - promotor 
prof. dr hab. Irena Dżurkowa-Kossowska - egzaminator 
dr hab. Krzysztof Kania, prof. UMK- członek komisji 

glosowanie: uprawnionych: 48, obecnych: 35, za: 35, nie: O, wstrzymujących się: O 

§3
Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu z filozofii w składzie: 

prof. dr hab. Krzysztof Kopiński - przewodniczący 
prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz - promotor 
dr hab. Marcin Jaranowski, prof. UMK- egzaminator 

glosowanie: uprawnionych: 48, obecnych: 35, za: 35, nie: O, wstrzymujących się: O 

§4
Powołuje się komisję do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej w 
składzie: 

prof. dr hab. Krzysztof Kopiński - przewodniczący 
prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz - promotor 
dr hab. Agnieszka Bender, prof. KUL- recenzent 
prof. dr hab. Waldemar Okoń (UWr) - recenzent 

oraz członkowie komisji: 
prof. dr hab. Waldemar Rozynkowski prof. dr 
hab. Wanda Roman 
dr hab. Sylwia Galij-Skarbińska, prof. UMK 




